CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

COMISSÃO DE ASSUNTOS MUNICIPAIS

____________________________________________________
Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP 97538-000 – Barra do Quaraí/RS -  (055) 3419-1004 e 3419-1273

CNPJ N.º: 05.521.027/0001-43 - E-MAIL: CAMARABQ@YAHOO.COM.BR

ATA nº 027/2022

Ao vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 18 horas, no Plenário

desta Casa Legislativa, reuniu-se a Comissão de Assuntos Municipais para a reunião

ordinária semanal da Comissão, sob a presidência do Vereador Edenilson de Almeida

Brazeiro. O relator deu pareceres favoráveis aos Projetos: PL nº 039/2022, do Executivo

Municipal. “Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial adicional especial no

orçamento 2022, no montante de R$77.600,94”, e Projeto de Lei nº 040/2022 do Executivo,

que “Autoriza o Executivo a abrie crédito adicional especial no orçamento 2022 no montante

de R$ 233,322,71”.

. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que segue

assinada pelos presentes.

Edenilson de Almeida Brazeiro (PT)
Vereador Presidente

Alair Bica Gonçalves (PSB)
Vereador Vice-Presidente

Jocemar Medeiros dos Santos (Republicanos)
Vereador Relator